                                                                         Załącznik Nr 7
                                                                                                                    do Uchwały Rady Gminy Brzeziny

                                                                    Nr XXIX/216/2005
                                                                           z dnia 28 grudnia 2005r.
                                                                                                                                 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2006 r.

PLAN  NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  NA  2006 rok.
	L.p
	Wyszczególnienie
	Rok rozpoczęcia
	Aktualna wartość

Kosztorysowa
	Z tego
	Termin wydatkowania

	
	
	Planowany termin


	ogółem
	W tym roboty
	Nakłady planowane 

na 2006
	Dotacje

 WFOi GW
	Środki własne  

z budżetu gm. 


	Z tego:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Kredyty      i pożyczki
	I kw .
	II kw.
	III  kw.
	IV kw.

	 
	Ogółem


	
	2 030 000  
	1 867 000 
	2 030 000 

	0,00
	2 030 000
	1 121 882
	47 000
	1 167 500
	783 500
	32 000

	1.
	Dz.600 Transport i łączność 
Drogi publiczne – Gminne 

dr. Adamów II dł.    2 308 mb

dr. Bogdanka osiedle 1,5 km

dr. Jaroszki -wieś dł. 1 250mb

dr. Paprotnia – Helenów Ksawerów o dł.    1 500mb

dr. Kędziorki - Sadowa   850 mb

dr. Tworzyjanki dł. 1 200 mb szer. 3 x 3,5 m


	IV-VI
VII-IX

IV-IX

VIII-IX

VII-IX

IV-VI
	1 816 000
1 816 000
489 000
401 000
350 000

350 000 
81 000
145 000
	1 782 000 
1 802 000
480 000 
393 000
345 000
345 000 

79 000
140 000

	1 816 000 
1 816 000 
489 000 
401 000 
350 000
350 000

81 000
145 000
	0,00

0,00
  0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
 0,00


	1 816 000 
1 816 000
489 000 
401 000
350 000 
350 000

81 000
145 000  
	1 121 882
350 000
265 000
260 000
246 882
-

-
	17 000
17 000
3 000
3 000
2 500 
2 500

3 000
3 000 


	1 053 500
1 053 500
486 000
-

-

347 500
78 000
142 000  
	745 500
745 500
-

398 000
347 500
-

-

-

 
	0,00

0,00
-
-
-
-
-

-

	2. 
	Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami nieruchomościami
Utwardzenie placu przed budynkiem OSP w Przecławiu
	VII-VIII

VII-VIII
	20 000

20 000
20 000  
	18 000

18 000
18 000 
	20 000

20 000
20 000 
	0,00

0,00
0,00
	20 000

20 000
20 000
	-

-
-
	0

0
-
	20 000

20 000
20 000  
	-

-

-
	-

-

-

	3.
	Dz.  750 Administracja        

               publiczna

Urzędy Gmin

Zakup sprzętu komputerowego
	I-II

I-II

I -II
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	30 000

30 000

30 000
	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00

0,00
	0,00

0,00

0,00

	4. 
	Dz. 754 Bezpieczeństwo   

              publiczne i ochrona                

              przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne
Zakup samochodu OSP 
	IV-VI

IV -VI
	15 000
15 000
15 000  
	0,00
0,00

0,00
	15 000
15 000 

15 000
	0,00
0,00

0,00
	15 000

15 000

15 000 
	0,00

0,00

0,00


	0

0

0
	15 000
15 000
15 000 
	0,00

0,00
0,00
	0,00
0,00

0,00

	5. 
	Dz.801 Oświata i wychowanie

Gimnazjum
Zakup sprzętu komputerowego
Utwardzenie placu przed budynkiem Gimnazjum w Przecławiu
	IV-VIII
IV-VI

VII-VIII
	25 000
25 000
5 000

20 000 
	18 000
18 000
0

18 000
	25 000
25 000
5 000
20 000 
	0,00
0,00
0,00
0,00 
	25 000
25 000
5 000

20 000 
	0,00

0,00
0,00
0,00
	0,00
0,00
0,00
0,00
	5 000
5 000
5 000
0,00
	20 000
20 000
0,00
20 000
	0,00

0,00
0,00

0,00

	6.
	Dz.  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gminny rozproszony system 
oczyszczania ścieków

Oświetlenie ulic placów i dróg
Ośw. Pieńki Henrykowskie-dok

Ośw. Szymaniszki-Henryków

dokument +zawieszenie lamp

ośw. Grzmiąca –dokumentacja

ośw. Tadzin –Dąbrówka- dokumentacja

ośw.Małczew Adamów-dokumentacja

ośw. Tworzyjanki – 2 lampy
	IX-XI

IX-XI

IX-XI

IX-XI

VIII-X

IX-XI

IX-XI

IX-XI

IX-XI
	80 000
30 000

30 000     

50 000

6 000

18 000

5 000

6 000

11 000

4 000 
	  49 000
30 000
30 000
19 000
0

15 000

0
0

0

4 000 
	80 000
30 000
30 000
50 000
6 000  

18 000
5 000

6 000

11 000

4 000
	0,00

0,00

0,00
0
0

0

0
0

0

0 
	80 000  

30 000  

30 000

50 000 
6 000

18 000

5 000

6 000

11 000

4 000
	0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
	0,00

  0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
	30 000

  30 000

30 000
0,00
0,00 

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
	18 000
0,00

0,00

18 000 
0,00
18 000
0,00

0,00

0,00

0,00
	32 000 
0,00

0,00

32 000
6 000

0,00

5 000
6 000

11 000

4 000   

	7.
	Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Zakup komputera

Pozostała działalność
Samochód dla orkiestry 

z Syberii

Samochód dla orkiestry

 z Przecławia
	IV-VI

IV –VI

IV-VI
	44 000

4 000

4 000
40 000
20 000

20 000
	0

0

0

0
0

0
	44 000

4 000

4 000

40 000
20 000

20 000
	0

0
0

0

0

0
	44 000
4 000

4 000 

40 000
20 000

20 000
	0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
	0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
	44 000
4 000 

4 000

40 000
20 000
20 000 
	0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
	0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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